ANTEDE

BALANCE GENERAL AL 31/07/2014

Activo

Circulante

Caja

Banco Banesco
Banco Venezuela
Cuentas a Cobrar
Total Circulante

Efectos y Cuentas por Cobrar Neto

Total Activo Circulante

Inversiones
Programa de Computacion

Total Inversiones

Fijo
Muebles y Enseres
Depreciacion Acumulada My E

Total Activo Fijo

Otros Activos

Depositos en Transito

Gastos pagados por anticipado
Total Otros Activos

Total Activo

Pasivo

Circulante

Ingresos por Facturar
Cuentas por Pagar

Total Pasivo Circulante

0,00
129.432,54
3.736,00
0,00
133.168,54
133.168,54
133.168,54
11.059,68
-3.611,19 7.448,49
7.448,49
1.150,00
4.000,00
5.150,00
145.767,03
400,00
0,00
400,00



Apartados
Apartado Prestaciones Sociales
Total Apartados

Cuentas de Patrimonio
Capital Social

Reserva Legal

Superavit (retenidas)
Superavit (ejercicio en curso)
Total Cuentas de Patrimonio
Total Pasivo y Patrimonio

0,00
0,00
7.000,00
288,37
105.837,77
32.240,89
145.367,03
145.767,03




ANTEDE

Estado de Perdidas y Ganancias

Del 01/07/2014 al 31/07/2014

Ingresos

Aportes -13.089,46

Ingresos Brutos -13.089,46

Costo de Ventas

Gastos de Insumos 1.612,80
Total Costo de Ventas 1.612,80
Ganancia o Perdida Bruta -11.476,66

Gastos Operacionales

Gastos de Administracion 17.537,82
Gastos Operativos 7.714,56
Total Gastos Operacionales 25.252,38
Ganancia o Perdida Operacional 13.775,72

Gastos no deducibles

Utilidad o Perdidas del Periodo 13.775,72



