ANTEDE			
BALANCE GENERAL AL 31/07/2014			
Activo			
Circulante			
Caja		0,00	
Banco Banesco	129.432,54		
Banco Venezuela	3.736,00		
Cuentas a Cobrar	0,00		
Total Circulante	133.168,54		
Efectos y Cuentas por Cobrar Neto		133.168,54	
Total Activo Circulante			133.168,54
Inversiones			
Programa de Computacion			
Total Inversiones			
Fijo			
Muebles y Enseres	11.059,68		
Depreciacion Acumulada M y E	-3.611,19	7.448,49	
Total Activo Fijo			7.448,49
Otros Activos			
Depositos en Transito		1.150,00	
Gastos pagados por anticipado		4.000,00	
Total Otros Activos			5.150,00
Total Activo			145.767,03
Pasivo			
Circulante			
Ingresos por Facturar		400,00	
Cuentas por Pagar		0,00	
Total Pasivo Circulante			400,00

Apartados		
Apartado Prestaciones Sociales	0,00	
Total Apartados		0,00
Cuentas de Patrimonio		
Capital Social	7.000,00	
Reserva Legal	288,37	
Superavit (retenidas)	105.837,77	
Superavit (ejercicio en curso)	32.240,89	
Total Cuentas de Patrimonio		145.367,03
Total Pasivo y Patrimonio		145.767,03

ANTEDE			
Estado de Perdidas y Ganancias			
Del 01/07/2014 al 31/07/2014			
Ingresos			
Aportes	-13.089,46		
Ingresos Brutos		-13.089,46	
Costo de Ventas			
Gastos de Insumos	1.612,80		
Total Costo de Ventas		1.612,80	
Ganancia o Perdida Bruta		-11.476,66	
Gastos Operacionales			
Gastos de Administracion	17.537,82		
Gastos Operativos	7.714,56		
Total Gastos Operacionales		25.252,38	
Ganancia o Perdida Operacional		13.775,72	
Gastos no deducibles			
Utilidad o Perdidas del Periodo		13.775,72	